HUYỆN ỦY TRẢNG BOM

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số [so]-CV/BTGHU
Về mua tài liệu chuyên

đề “Đảng ta thật vĩ đại”

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Trảng Bom, ngày 11 tháng 7 năm 2024

                     Kính gửi: - Ủy ban MTTQ và các đoàn thể CT – XH huyện,

  - Các Ban Đảng, Văn phòng Huyện ủy,

  - Các Chi, Đảng bộ cơ sở.

Thực hiện Công văn số 2645-CV/BTGTU ngày 08/7/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy và ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy về giới thiệu tài liệu

chuyên đề “Đảng ta thật vĩ đại”.

Ban Tuyên giáo Huyện ủy đề nghị các Ban Đảng, Văn phòng Huyện ủy, Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện,

các Chi, Đảng bộ cơ sở có nhu cầu mua tài liệu chuyên đề “Đảng ta thật vĩ đại”

chủ động liên hệ và đăng ký mua sách với Nhà xuất bản Chính trị quốc gia Sự thật

tại Thành phố Hồ Chí Minh (gửi kèm Công văn số 08/2024/CV-GTS ngày

19/6/2024 về giới thiệu tài liệu chuyên đề “Đảng ta thật vĩ đại” của Chi nhánh

Nhà Xuất bản Chính trị quốc gia Sự thật tại Thành phố Hồ Chí Minh).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các đ/c lãnh đạo Ban;
- Lưu VP.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

[]
                 Trần Thị Quỳnh